
בשכבה י׳ התקיימה סדנה חווייתית של Man&Mind אדם
ומחשבה בנושא תקשורת בינאישית. התלמידים התנסו
בכלים מעשיים להקשבה, העברת מסרים מדויקת, שיח
סביב נושאים מורכבים ושימוש מודע בשפת גוף, דרך
פעילויות מגבשות ומהנות. הסדנה אפשרה לתלמידים
להתבונן בדרך שבה הם מתקשרים עם הסביבה ולצאת
עם תובנות וכלים שילוו אותם בבית הספר ומחוצה לו.

תודה למדריכים על סדנה מקצועית, חווייתית ומעשירה.

קיר של תודה - של קהילה

בלב העשייה
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במסגרת לימודי התקשורת בכיתות החנ"מ בתיכון נעימת
הלב בחריש, יצאו תלמידי המגמה לסיור לימודי ב־תאגיד
השידור כאן 11 בירושלים. הסיור, בהובלת המחנכים והכתב
יאיר ויינרב, פתח לתלמידים הצצה לעבודה העיתונאית -
מאיסוף מידע ועד שידור. התלמידים שאלו שאלות רבות
ואף התנסו בהגשת חדשות בעצמם. שיא היום היה צפייה
במהדורת חדשות בשידור חי מתוך האולפן. את הביקור
חתמו בפיצה ירושלמית וחזרו לחריש נרגשים ומלאי
חוויות. בתאגיד שיבחו את סקרנות התלמידים והתנהלותם
המכבדת. תודה ליאיר ויינרב ולצוות כאן 11 על אירוח חם

ומעשיר.

סדנת תקשורת בינאישית - 
כלים לחיבור אמיתי

סיכום חודש ינואר
מאחורי המסך - מבט מבפנים על עולם החדשות

לכבוד סיום המחצית הוקם בבית הספר קיר חגיגי ועמדת מכתבי תודה -
מסורת קטנה עם משמעות גדולה. בימים האחרונים תלמידים עצרו לרגע,
חשבו על מי שליווה, עודד ותמך בהם והשאירו מילה טובה. המכתבים
נשלחו לכל מי שמרכיב את הלב הפועם של בית הספר - מורים ומורות,
סייעות, מטפלות, צוות מנהלה, שינשינים ואנשי אחזקה. בתוך השגרה,
המחוות האלו מזכירות כמה כוח יש למילה טובה. לפעמים משפט אחד של
הערכה הוא הדלק להמשיך בעשייה מכל הלב. כי בסוף- בית ספר הוא

קודם כול אנשים, ואנשים צריכים לדעת שרואים אותם.
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תלמידי שכבת י״ב השתתפו השבוע בטקס להענקת אלבומי הנצחה
למשפחות שכולות במכללת אורות ישראל. הטקס חתם פרויקט שנמשך
כשנה, ובו פעלו התלמידים יחד עם סטודנטים מהמכללה מתוך תחושת
שליחות. במהלך הפרויקט הגיעו לבתי המשפחות, הקשיבו לסיפורים, קיימו
ראיונות, אספו תמונות וחומרים אישיים, ובנו אלבומי הנצחה לזכר הנופלים
במלחמת חרבות ברזל. כל אלבום שימש גשר של זיכרון וכבוד. בטקס נכחו
נשיא המכללה, דיקנים ורקטורים, לצד המשפחות שקיבלו את האלבומים.
את האירוע הנחה יוסף סאז, מחנך ומרכז הפרויקט, שסיכם תהליך חינוכי
וערכי של חיבור, זיכרון ונתינה. גם מנהל בית הספר, אמיתי, הדגיש בדבריו
את חשיבות החינוך לערכים, לזיכרון ולהתנדבות. גאים בתלמידים על רגישות,
מחויבות ועשייה משמעותית שמחברת בין דורות ומשאירה חותם אמיתי

בלב.

זוכרים, מספרים, מחברים לבבות
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מירוץ הלפיד הוא אירוע ספורטיבי שנתי, מרגש ומשמעותי, המתקיים
מדי שנה ומפגיש את תלמידי שכבות ז׳–י׳ לחוויה של מאמץ, התמדה
ורוח קבוצתית. מירוץ הלפיד הוא הרבה מעבר לאירוע ספורטיבי –
הוא ביטוי לערכי בית הספר: שאיפה למצוינות, התמדה בדרך
למטרה ואמונה ביכולת האישית של כל תלמיד ותלמידה. דרך
הפעילות הספורטיבית אנו מחזקים את ההבנה שספורט הוא חלק
חשוב מאורח חיים בריא, משמעת עצמית וחוסן מנטלי. אנו גאים
בתלמידים על ההשקעה, הרוח הספורטיבית והאווירה החיובית
ששררה לאורך כל האירוע. כל הכבוד לרצים ולרצות – כבר מחכים

למירוץ הבא!

בחטיבת הביניים של נעימת הלב לומדים בצורה חווייתית
ומשמעותית, המחברת בין ידע, סקרנות ועולמם האישי של
התלמידים. במסגרת הערכה חלופית במדעים הציגו תלמידים
עבודות חקר, דגמים ותוצרים יצירתיים במקום מבחן מסורתי.
ההצגה וההסבר אפשרו להם להפגין הבנה מעמיקה, חשיבה
מדעית ויכולת ניסוח, כאשר חלקם בחרו לחקור נושאים מחייהם
האישיים וחיברו את החומר הנלמד למציאות היומיומית. התהליך
הדגיש מיומנויות חשובות כמו עבודה עצמאית, תכנון זמן ואיסוף

מידע, ועודד שיח מדעי מכבד ומעורבות גבוהה.
גם בלימודי התנ״ך, הלמידה חרגה מגבולות הספר ועברה אל
תערוכה פעילה ויצירתית. התלמידים יצרו, בנו ותכננו, למדו דרך
תנועה, מפות ודמויות, וחיברו בין טקסטים עתיקים לחיים
העכשוויים. הדגש עבר משינון לשאילת שאלות, מפרשנות פסיבית
לחקירה פעילה. כך מתעצבת תרבות למידה הרואה בסקרנות
מנוע מרכזי, ומאמינה שלמידה אמיתית מתרחשת כאשר תלמידים

חוקרים, שואלים ומגלים בעצמם.

אל צוות בית הספר הצטרפו מורים־חיילים המשתלבים בעשייה
החינוכית והחברתית. הם מסייעים בהכנה לשירות ב־צה"ל, בתגבורים
לימודיים ובהובלת יוזמות חברתיות, מתוך רצון ללוות ולהכווין את
התלמידים. נוכחותם מוסיפה מודל אישי של אחריות ומסירות
ופותחת שיח על עתיד ובחירות. אנו שמחים על הצטרפותם ומאחלים

להם הצלחה רבה בעשייה החינוכית עם תלמידינו.

פותחים דלת לעתיד: ערב
חשיפה שמדליק סקרנות
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ערב החשיפה של בית הספר התקיים החודש והעניק להורים
ולתלמידים הצצה חיה ומשמעותית לעשייה החינוכית והערכית
בבית הספר. האורחים נהנו משיח פתוח עם הצוות, מפגשים עם
תלמידים ושמיעה ממקור ראשון על חיי היומיום בבית הספר.
האווירה הייתה חמה ומזמינה, וההתרגשות ניכרה לאורך כל
הערב. במהלך הערב התנסו המשתתפים בסדנאות רובוטיקה
ואומנות, סיירו במוזיאון הסקרנות, נחשפו למסלולי המצוינות
והכירו את עולם השל"ח והמש"צים המובילים את העשייה
החברתית־ ערכית. לצד זאת התקיימו מעגלי שיח הורים־מורים
ושיחות משמעותיות, וכמובן גם פינוק של משקה חם ממותג. אנו
מודים לכל המשתתפים על ההתעניינות והמעורבות, ומצפים

לפגוש את המשפחות שיבחרו להצטרף למשפחת נעימת הלב.

בנעימת הלב מתחדשים במורים-חיילים

בשכבה ח׳ צפו התלמידים בהצגה "סיפורי אלכוהול" של להב הפקות.
ההצגה מציגה סיפור אישי של נער המתמודד עם השלכות של
שתיית אלכוהול, ומעלה למודעות את הסכנות שבהתנהגות מסכנת
ואת חשיבות קבלת ההחלטות. לאחר ההצגה התקיים שיח פתוח
ומשמעותי, שבו התלמידים שאלו, שיתפו וחשבו יחד על אחריות,
בחירות והשלכות. ההצגה מוכרת על ידי הרשות למאבק באלימות
בסמים ובאלכוהול ו־הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים, ומהווה

חלק מהמחויבות שלנו לחינוך ערכי ולמניעה.

בחירות, אחריות ומה שביניהן
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מירוץ הלפיד תשפ״ו - רצים
למצוינות, מדליקים השראה

לומדים אחרת: חושבים, חוקרים ויוצרים

http://neimathalev.com/
http://neimathalev.com/

